

2025KO URTARRILAREN HILEKO ZERGABILKETA	Zergabilketa Gordina Recaud. Integra	Itzulketak Devoluciones	Ekiadi Itxieko Zergabilketa Residuos	Guztira Total
RECAUDACIÓN DEL MES DE ENERO DE 2025				
PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/RENTA PERSONAS FÍSICAS LAN ETA JARD.PROF.ETEK.ATXIK/RDTOS. TRABAJO Y ACTIVIDAD PROFESIONAL KAPITAL HIGIKORRAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL MOBILIARIO KAPITAL HIGIEZINAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL INMOBILIARIO ONDARE IRABAZIEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES GANANCIAS PATRIMONIALES LOTERIA ETA APOSTU JAKIN BATZUEN G.Z. BEREZIA/GRAVAMEN ESP. S/PREMIOS DET.LOTERIAS Y AP PROFESIONALEN ETA ENPRESARIEN ORDAINKETA ZATIKATUAK/PAGOS FRAC.PROFES. Y EMPRESARIALES KUOTA DIFERENTZIAL GARBIA/KUOTA DIFERENCIAL NETA	7.210.163 162.311 31.394 33.605 32.164 95.312		7.063.120 1.027 10.459 34.051 612.220	14.273.282 163.338 41.853 33.605 66.215 707.532
PFEZ GUZTIRA/TOTAL I.R.P.F.	7.564.950		7.720.875	15.285.825
SOZIEtATEAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/SOCIEDADES KAPITAL HIGIKORRAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL MOBILIARIO KAPITAL HIGIEZINAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL INMOBILIARIO ONDARE IRABAZIEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES GANANCIAS PATRIMONIALES KUOTA DIFERENTZIAL GARBIA/KUOTA DIFERENCIAL NETA	162.311 31.394 190.430 471.715	2.286.108	1.027 10.459 600.080	163.338 41.853 190.430 -1.214.314
SOZIEtATEEN GAINEKO ZERGA GUZTIRA/TOTAL I. SOCIEDADES	855.850	2.286.108	611.565	-818.693
EZ EGOILARREN ERRENTAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. NO RESIDENTES OINORDETZA ETA DOHAINTZEN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/SUCESIONES Y DONACIONES ONDAREAREN G.Z. ETA FORTUNA HANDIEN G.Z./IMP.S/PATRIMONIO E IMP.S/GRANDES FORTUNAS KREDITU ERAKUNDEETAKO GORDAILUEN G.Z/I S/DEPÓSITOS EN LAS ENTIDADES DE CRÉDITO ENERGIA ELEKTRIKOAREN EKOIZPENAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/PRODUCCIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA IRAUNGIEtAKO ZERGA/IMPUESTOS EXTINGUIDOS	379.218 477.982 47.348		302 359 16.985	379.520 478.341 64.332
ZUZENEKO ZERGAK GUZTIRA/TOTAL IMPUESTOS DIRECTOS	9.325.347	2.286.108	8.350.086	15.389.325
BEZ (BEREzKO KUDEAKETA)/I.V.A. GESTIÓN PROPIA ONDARE ESKUALDAKETEN G ZERGA/IMPTO. S/TRANSMISIONES PATRIMONIALES EGINTZA JURIDIKO DOKUMENTATUEN G ZERGA/IMPTO. S/ACTOS JURÍDICOS DOCUMENTADOS ZENBAIT GARRAIOBIDEREN GAINEKO ZERGA/I.E. S/DETERMINADOS MEDIOS DE TRANSPORTE FABRIKAZIO ZERGA BEREZIAK BEREzKO KUDEAKETA/IMPTOS. ESPECIALES DE FABRICACIÓN G. PROPIA ALKOHOLA ETA EDARI DERIBATUAK/ALCOHOL Y BEBIDAS DERIVADAS BITARTEKO PRODUKTUAK/PRODUCTOS INTERMEDIOS HIDROKARBURUAK/HIDROCARBUROS BARNE ERAGIKETAK (TASA AUTONOMIKA SALBU)/OP.INTERIORES (EXCLUIDO TIPO AUTONÓMICO) TASA AUTONOMIKOA/TIPO AUTONÓMICO TABAKO LABOREAK/LABORES DEL TABACO GARAGARDOA/CERVEZA ELEKTRIZITATEA/ELECTRICIDAD	4.276.367 2.620.176 666.986 278.092 828 55 76	15.905.012	7.030.733 158.372 3.463 7.089 189	-4.597.913 2.778.548 670.448 285.180 828 244 76
BERRERABILI EZIN DIREN PLASTIK. ONTZIEN G/ ZERGA BEREZIA/I.E. S/ ENVASES DE PLÁSTICO NO REUTILIZABLES IKATZAREN GAINEKO ZERGA BEREZIA/IMPTO. ESPECIAL S/CARBÓN ASEGURU-PRIMEN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/PRIMAS DE SEGUROS JOKU JARDUEAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/ACTIVIDADES DEL JUEGO BEROTEGE-EFETUKO GAS FLUORDUNEN G.Z/I S/GASES FLUORADOS DE EFECTO INVERNADERO FINANTZA TRANSAKZIOEN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/LAS TRANSACCIONES FINANCIERAS ZERBITZU DIGITAL JAKINEN GAINEKO ZERGA/IMPTO./DETERMINADOS SERVICIOS DIGITALES HONDAKINAK ZABORTEGIAN UZTEAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/EL DEPÓSITO DE RESIDUOS EN VERTEDEROS IRAUNGIEtAKO ZERGA/IMPUESTOS EXTINGUIDOS	15.866 113.603 34.779 453.924		2	15.866 113.603 34.781 453.924
ZEHARKAKO ZERGAK GUZTIRA/TOTAL IMPUESTOS INDIRECTOS	8.460.752	15.905.012	7.199.847	-244.414
BINGOA/BINGO MAKINA ETA APARATU/MÁQUINAS Y APARATOS AUTOMÁTICOS KASINOAK ETA BESTELAKOAK/CASINOS Y OTROS			2.700	2.700
JOKOAREN GAINEKO TASAK GUZTIRA/TOTAL TASAS DE JUEGO			2.700	2.700
ERREKARGUAK/RECARGOS BERANDUTZA/INTERESES DE DEMORA ISUNAK/SANCIONES	59.639 12.836		629 5.700	60.268 18.536
TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK GUZTIRA/TOTAL TASAS Y OTROS INGRESOS	72.475		9.029	81.504
ZERGA ITUNDUEN BEREZKO KUDEAKETA GUZTIRA/TOTAL TRIB.CONCERT.G.PROPIA	17.858.574	18.191.120	15.558.962	15.226.415
BEZAREN EGOKITZAPENAK/AJUSTES I.V.A. IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES				
BEZ EGOKITZAPENAK GUZTIRA/TOTAL AJUSTES I.V.A.				
ZERGA BEREZIEN EGOKITZAPENAK/AJUSTE IMPUESTOS ESPECIALES ALKOHOLA,DERIBATUAK ETA BITARTEKOAK/ALCOHOL, DERIVADOS E INTERMEDIOS IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES HIDROKARBURUAK/HIDROCARBUROS IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES BARNE ERAGIKETAK (TASA AUTONOMIKA SALBU)/OP.INTERIORES (EXCLUIDO TIPO AUTONÓMICO) TASA AUTONOMIKOA/TIPO AUTONÓMICO TABAKO LABOREAK/LABORES DEL TABACO BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES GARAGARDOA/CERVEZA IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES BERRERABILI EZIN DIREN PLASTIK.ONTZIAK/ENVASES DE PLÁSTICO NO REUTILIZABLES IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES				
ZZ.BB. EGOKITZAPENAK GUZTIRA/TOTAL AJUSTE IMPTOS. ESPECIALES				
Berotegi.Efektuko gas Fluordunen gainb Zergaren egokitzapena/Ajuste Impto. s/Gases Fluorados de Efectos Invernadero IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES				
Berrotegi-Efektuko Gas Fluordunen gain.Zergaren Egokitzapenak Guztira/Total Ajuste Impto. s /Gases Fluorados de Efectos Invernadero				
ESTATUAREKIKO EGOKITZAPENAK GUZTIRA/TOTAL AJUSTES ESTADO				
ZERGA ITUNDUAK GUZTIRA/TOTAL TRIBUTOS CONCERTADOS	17.858.574	18.191.120	15.558.962	15.226.415

2025KO URTARRILAREN ARTE ZERGABILKETA METATUA	Urteko Zergabilketa Metatua Recaud.Acu. Año	Aurreko Urteko Zergabilk. Metatua Recaud.Acu. Año Ant.	Aldea Diferencia	Gehikuntza % Incto.	Urteko Aurrekontua Ppto.Año CVFP	Betearazpena (%) Ejecuc.
RECAUDACIÓN ACUMULADA AL MES DE ENERO DE 2025						
PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/RENTA PERSONAS FÍSICAS	14.273.282	7.760.112	6.513.170	83,9%	1.167.127.100	1,2%
LAN ETA JARD. PROF. ETEK. ATXIKI/RDTOS. TRABAJO Y ACTIVIDAD PROFESIONAL	163.338	66.163	97.174	146,9%	31.800.000	0,5%
KAPITAL HIGIKORRAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL MOBILIARIO	41.853	29.741	12.112	40,7%	11.055.800	0,4%
KAPITAL HIGIEZINAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL INMOBILIARIO	33.605	103.411	-69.805	-67,5%	1.245.000	2,7%
ONDARE IRABAZIEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES GANANCIAS PATRIMONIALES	66.215	55.560	10.656	19,2%	30.000.000	0,2%
LOTERIA ETA APOSTU JAKIN BATZUEN G.Z. BEREZIA/GRAVAMEN ESP. S/PREMIOS DET.LOTERIAS Y AP	707.532	-2.742.047	3.449.579	125,8%	-109.800.000	-0,6%
PROFESIONALEN ETA ENPRESARIEN ORDAINKETA ZATIKATUAK/PAGOS FRAC.PROFES. Y EMPRESARIALES						
KUOTA DIFERENTZIAL GARBIA/CUOTA DIFERENCIAL NETA						
PFEZ GUZTIRA/TOTAL I.R.P.F.	15.285.825	5.272.939	10.012.886	189,9%	1.132.167.390	1,4%
SOZietatearen gaineko zerga/impto. s/sociedades	163.338	66.163	97.174	146,9%	31.800.000	0,5%
KAPITAL HIGIKORRAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL MOBILIARIO	41.853	29.741	12.112	40,7%	11.055.800	0,4%
KAPITAL HIGIEZINAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL INMOBILIARIO	190.430	103.411	87.019	84,2%	7.055.000	2,7%
ONDARE IRABAZIEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES GANANCIAS PATRIMONIALES	-1.214.314	-2.265.550	1.051.236	46,4%	242.288.900	-0,5%
KUOTA DIFERENTZIAL GARBIA/CUOTA DIFERENCIAL NETA						
SOZietateen gaineko zerga guztira/total i. sociedades	-818.693	-2.066.235	1.247.542	60,4%	292.199.700	-0,3%
EZ EGOILIARREN ERRENTAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. NO RESIDENTES	379.520	94.368	285.151	302,2%	16.688.000	2,3%
ONORDETZA ETA DOHAINTZEN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/SUCESIONES Y DONACIONES	478.341	478.859	-518	-0,1%	23.780.400	2,0%
ONDAREAREN G.Z. ETA FORTUNA HANDIEN G.Z./IMP.S/PATRIMONIO E IMP.S/GRANDES FORTUNAS	64.332	239.647	-175.314	-73,2%	23.154.600	0,3%
KREDITU ERAKUNDEETAKO GORDAILUEN G.Z./S/DEPÓSITOS EN LAS ENTIDADES DE CRÉDITO					4.172.000	
ENERGIA ELEKTRIKOAREN EKOIZPENAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/PRODUCCIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA					2.322.000	
IRAUNGIAK ZERGAK/IMPUESTOS EXTINGUIDOS						
ZUZENEKO ZERGAK GUZTIRA/TOTAL IMPUESTOS DIRECTOS	15.389.325	4.019.578	11.369.747	282,9%	1.494.484.090	1,0%
BEZ (BEREZKO KUDEAKETA)/I.V.A. GESTIÓN PROPIA	-4.597.913	6.448.741	-11.046.653	-171,3%	760.682.821	-0,6%
ONDARE ESKUALDAKETEN G.ZERGA/IMPTO. S/TRANSMISIONES PATRIMONIALES	2.778.548	2.121.253	657.296	31,0%	24.406.200	11,4%
EGINTZA JURIDIKO DOKUMENTATUEN G.ZERGA/IMPTO. S/ACTOS JURÍDICOS DOCUMENTADOS	670.448	717.264	-46.816	-6,5%	7.926.800	8,5%
ZENBAIT GARRAIOBIDEREN GAINEKO ZERGA/I.E. S/DETERMINADOS MEDIOS DE TRANSPORTE	285.180	394.842	-109.662	-27,8%	4.200.000	6,8%
FABRIKAZIO ZERGA BEREZIAK BEREZKO KUDEAKETA/IMPTOS. ESPECIALES DE FABRICACIÓN G. PROPIA					532.602	
ALKOHOLA ETA EDARI DERIBATUAK/ALCOHOL Y BEBIDAS DERIVADAS					7.946	10,4%
BITARTEKO PRODUKTUAK/PRODUCTOS INTERMEDIOS	828		828			
HIDROKARBURUAK/HIDROCARBUROS					240.600.000	
BARNE ERAGIKETAK (TASA AUTONOMIKA SALBUJOP.INTERIORES (EXCLUIDO TIPO AUTONÓMICO)		-280.786	280.786			
TASA AUTONOMIKOA/TIPO AUTONÓMICO					63.197.600	
TABAKO LABOREAK/LABORES DEL TABACO					425.900	
GARAGARDOA/CERVEZA					12.832.000	
ELEKTRIZITATEA/ELECTRICIDAD	244	9	235	2.644,2%	2.293.720	
BERRERABILI EZIN DIREN PLASTIK. ONTZIEN G/ ZERGA BEREZIA/I.E. S/ ENVASES DE PLÁSTICO NO REUTILIZABLES	76	101.198	-101.122	-99,9%		
IKATZAREN GAINEKO ZERGA BEREZIA/IMPTO ESPECIAL S/CARBÓN					18.982.600	0,1%
ASEGURU-PRIMEN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/PRIMAS DE SEGUROS	15.866	244.708	-228.841	-93,5%	1.355.900	8,4%
JOKU JARDUERAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/ACTIVIDADES DEL JUEGO	113.603	138.963	-25.359	-18,3%	1.395.480	
BEROTEGI-EFEKTUKO GAS FLUORDUNEN G.Z./S/GASES FLUORADOS DE EFECTO INVERNADERO		6.509	-6.509		10.746.800	0,3%
FINANTZA TRANSAKZIOEN GAINEKO ZERGA/IMPTO.S/LAS TRANSACCIONES FINANCIERAS	34.781	34.781	0		2.086.000	21,8%
ZERBITZU DIGITAL JAKINEN GAINEKO ZERGA/IMPTO./DETERMINADOS SERVICIOS DIGITALES	453.924	176.270	277.654	157,5%	2.920.400	
HONDAKINAK ZABORTEGIAN UZTEAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO.S/EL DEPÓSITO DE RESIDUOS EN VERTEDEROS						
IRAUNGIAK ZERGAK/IMPUESTOS EXTINGUIDOS						
ZEHARKAKO ZERGAK GUZTIRA/TOTAL IMPUESTOS INDIRECTOS	-244.414	10.068.969	-10.313.383	-102,4%	1.154.592.769	
BINGOA/BINGO					104.300	
MAKINA ETA APARATU/MÁQUINAS Y APARATOS AUTOMÁTICOS		14.438	-14.438		5.215.000	
KASINOAK ETA BESTELAKOAK/CASINOS Y OTROS	2.700	52.848	-50.148	-94,9%	730.100	0,4%
JOKOAREN GAINEKO TASAK GUZTIRA/TOTAL TASAS DE JUEGO	2.700	67.285	-64.585	-96,0%	6.049.400	
ERREKARGUAK/RECARGOS					2.190.300	
BERANDUTZA/INTERESES DE DEMORA	60.268	171.081	-110.813	-64,8%	2.294.600	2,6%
ISUNAK/SANCIONES	18.536	13.445	5.091	37,9%	1.043.000	1,8%
TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK GUZTIRA/TOTAL TASAS Y OTROS INGRESOS	81.504	251.811	-170.307	-67,6%	11.577.300	0,7%
ZERGA ITUNDUEN BEREZKO KUDEAKETA GUZTIRA/TOTAL TRIB.CONCERT.G.PROPIA	15.226.415	14.340.359	886.056	6,2%	2.660.654.159	0,6%
BEZAREN EGOKITZAPENAK/AJUSTES I.V.A.					264.339.200	
IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES					171.467.600	
BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES						
BEZ EGOKITZAPENAK GUZTIRA/TOTAL AJUSTES I.V.A.					435.806.800	
ZERGA BEREZIEZ EGOKITZAPENAK/AJUSTE IMPUESTOS ESPECIALES					41.383	
ALKOHOLA,DERIBATUAK ETA BITARTEKOAK/ALCOHOL, DERIVADOS E INTERMEDIOS					8.854.080	
IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES					6.737	
BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES					-78.034.600	
HIDROKARBURUAK/HIDROCARBUROS					5.998.960	
IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES					19.248	
BARNE ERAGIKETAK (TASA AUTONOMIKA SALBUJOP.INTERIORES (EXCLUIDO TIPO AUTONÓMICO)					3.368.400	
TASA AUTONOMIKOA/TIPO AUTONÓMICO					902.250	
TABAKO LABOREAK/LABORES DEL TABACO					1.391.470	
BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES						
GARAGARDOA/CERVEZA						
IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES						
BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES						
BERRERABILI EZIN DIREN PLASTIK.ONTZIAK/ENVASES DE PLÁSTICO NO REUTILIZABLES						
IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES						
BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES						
ZZ.BB. EGOKITZAPENAK GUZTIRA/TOTAL AJUSTE IMPTOS. ESPECIALES					-57.452.072	
Berotegi.Efectuko gas Fluordunen gainb.Zergaren egokitzapena/Ajuste Impto. s/Gases Fluorados de Efectos Invernadero					110.030	
IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES					40.900	
BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES						
Berrotegi-Efectuko Gas Fluordunen gain.Zergaren Egokitzapenak Guztira/Total Ajuste Impto. s /Gases Fluorados de Efectos Inve					150.930	
ESTATUAREKIKO EGOKITZAPENAK GUZTIRA/TOTAL AJUSTES ESTADO					378.505.658	
ZERGA ITUNDUAK GUZTIRA/TOTAL TRIBUTOS CONCERTADOS	15.226.415	14.340.359	886.056	6,2%	3.039.159.817	0,5%
Formalizatugabekoa/Pendiente de Formalización	242.500,00					

EMANDA BORONDATEZKO EPEAN KITATUTAKO ZERGA ZORRA

DEUDA TRIBUTARIA CANCELADA EN PERIODO VOLUNTARIO MEDIANTE LA ENTREGA DE BIENES Y DERECHOS

Metatua / Acumulados

<u>URTARRILA/ENERO</u>	Metatua / Acumulado 2025	Metatua / Acumulado 2024	Aldea / Diferencia	Gehikuntza/ % Incto.
Persona Fisikoen Errentaren Gaineko Zerga/Impto. S/Renta Personas Físicas Lan eta Jard.Prof.Etek.Atxik/Retenciones Rdtos. Trabajo y Actividad Profesional Kapital Higikorren Etekinen Atxikpenak/Retenciones Rdtos. Capital Mobiliario Kapital Higiezinaren Etekinen Atxikpenak/Retenciones Rdtos. Capital Inmobiliario Ondare Irabazien Atxikpenak/Retenciones Ganancias Patrimoniales Loteria eta Apostu Jakin Batzuen g.Z. Berezia/Gravamen Esp. s/Premios Det.Loterias y Ap. Profesionalen eta Enpresarien Ordainketa Zatikatuak/Pagos Frac.Profes. y Empresariales Kuota Diferentzial Garbia/Cuota Diferencial Neta				
PFEZ Guztira / Total I.R.P.F.	0,00	0,00	0,00	0,00%
Sozietatearen Gaineko Zerga/Impto. s/Sociedades Kapital Higikorren Etekinen Atxikpenak/Retenciones Rdtos. Capital Mobiliario Kapital Higiezinaren Etekinen Atxikpenak/Retenciones Rdtos. Capital Inmobiliario Ondare Irabazien Atxikpenak/Retenciones Ganancias Patrimoniales Kuota Diferentzial Garbia/Cuota Diferencial Neta				
Sozietateen Gaineko Zerga Guztira / Total I. Sociedades	0,00	0,00	0,00	0,00
Ez Egoiliarren Errentaren gaineko Zerga/Impto. No Residentes Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zerga/Impto. s/Sucesiones y Donaciones Ondarearen gaineko Zerga/I.s/Patrimonio Energia Elektrokoaren Ekoizpenaren gaineko Zerga/Impto. S/Producción de Energía Eléctrica Kreditu Erakundeetako Gordailuen g.Z./I.s/Depósitos en las Entidades de Crédito				
Zuzeneko Zergak Guztira /Total Impuestos Directos	0,00	0,00	0,00	0,00%
BEZ (Berezko Kudeaketa)/I.V.A. Gestión Propia Ondare Eskualdaketen g.Zerga/Impto. s/Transmisiones Patrimoniales Egintza Juridiko Dokumentatuen g.Zerga/Impto. s/Actos Jurídicos Documentados Zenbait Garraiobideren gaineko Zerga/I.E. s/Determinados Medios de Transporte Fabrikazio Zerga Berezia/Berezko Kudeaketa/Impptos. Especiales de Fabricación G. Propia Alkohol eta Edari Deribatuak./ Alcohol y Bebidas Derivadas Bitarteko Produktuak / Productos Intermedios Hidrokarburoak/Hidrocarburos Barne Eragiketak (tasa autonomika salbu)/Op.Interiores (excluido tipo autonómico) Tasa Autonomikoa /Tipo Autonómico Tabako Laboreak/Labores del Tabaco Garagardoa/Cerveza Elektrizitatea/Electricidad Berrerabili ezin diren plastik.ontzien g/zerga berezia.I.E. S/Envases de plástico no reutilizables Ikatzaren gaineko Zerga Berezia/Impto.Especial s/Carbón Aseguru-Primen Gaineko Zerga/Impto. s/Primas de Seguros Joku Jardueraren gaineko Zerga /Impto. S/Actividades del Juego Berategi-Efektuko Gas Fluordunen g.Z./I.s/Gases Fluorados de Efecto Invernadero Finantza Transakzioen Gaineko Zerga/Impto.s/las Transacciones Financieras Zenbait Zerbitzu Digitalen Gaineko Zerga/Impto s/Determinados Servicios Digitales Hondakinak zabortearen gaineko zerga/Impto. s/el depósito de residuos en vertederos Iraungietako Zergak/Impuestos Extinguidos				
Zeharkako Zergak Guztira / Total Impuestos Indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00%
Bingoa/Bingo Makina eta Aparatu Automatikoak/Máquinas y Aparatos Automáticos Kasinoak eta Bestelakoak/Casinos y Otros				
Jokoaren gaineko tasak Guztira / Total Tasas de Juego	0,00	0,00	0,00	0,00%
Errekarguak/Recargos Berandutza Interesak/Intereses de Demora Isunak/Sanciones				
Tasak eta Bestelako Sarrerak Guztira / Total Tasas y Otros Ingresos	0,00	0,00	0,00	0,00%
ZERGA ITUNDUEN BEREZKO KUDEAKETA GUZTIRA / TOTAL TRIBUTOS CONCERTADOS GESTIÓN PROPIA	0,00	0,00	0,00 #	0,00%